Are the main
ingredients grown by
the vendor?

Yes No
o L
¢ Does it contain animal products Is the product
aside from baked eggs or butter? prepared in a
domestic kitchen?

* Does the product require

refrigeration after production or
contain cream, custard, meringue,
No meat, or seafood products? No
* Is it a pickle, jam, jelly, or juice
product with the original produce
above 4.6 pH? Yes
Label with Farm Direct Y!s
Requirements: v
[J Company name Separate
OJ Product name Licensing 4 /
(J List ingredients in Required v
descending order by
weight

Label with Cottage Laws Requirements:
(J Company name
(J Product name
(J Ingredients in descending order by
weight
[J Possible allergens
() Declare pets in household
[JJ Net weight/volume of product

[J Address

(J Possible allergens
(JJ Declare pets in household
(J Net weight/volume of
product
[J Address
(J Contact info
(J Production date
(J 'NOT FOR RESALE' No packaging?
Placard at booth must

() Contact info
[J Production date
(J "THIS PRODUCT IS HOMEMADE AND IS
NOT PREPARED IN AN INSPECTED
FOOD ESTABLISHMENT AND MUST BE
STORED AND DISPLAYED SEPARATELY
IF MERCHANDISED BY A RETAILER'

state: 'This product is
homemade and is not
prepared in an
— inspected food —
establishment.

Label information
must be available

upon request.




